
                                                                                                                                             
 

KULU İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ 

      “ÖĞRETMENLER ARASI ANI YAZMA YARIŞMA ŞARTNAMESİ” 

 

2022-2023 Eğitim Öğretim yılı "24 Kasım Öğretmenler Günü" etkinliği kapsamında İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğümüz tarafından öğretmenler arası anı yarışması düzenlenecektir. 

YARIŞMANIN AMACI 

Öğretmenlik mesleğinin algı ve statüsünün yükselmesine katkı sağlayacak, birlik ve beraberliğini 

pekiştirmek, moral ve motivasyonlarını artırmak, öğretmenlik mesleğinin kamuoyuna daha iyi tanıtılmasını 

sağlamasıyla öğretmenlerin eğitim öğretim ile ilgili yaşanmışlıklarının meslek yaşamlarındaki önemini 

çizmek, öğretmenlerin kişisel gelişimine katkıda bulunmak, öğretmenler arası iletişim ve kaynaşmayı 

sağlamak, gelecek kuşaklara ve diğer öğretmenlere aktarılmasını sağlamak. 

YARIŞMANIN KONUSU 

Öğretmenlerin meslek yaşamları süresindeki eğitim öğretim ile ilgili yaşanmışlıkları yarışmanın 

konusunu oluşturmaktadır. 

YARIŞMAYA KATILIM ŞARTLARI  

a) Yarışmaya Millî Eğitim Bakanlığı’na bağlı ilçemizdeki resmî okul/kurumlarda görev yapan 

öğretmen ve yöneticiler başvuru yapabileceklerdir. Emekli olan öğretmenler de yarışmaya katılabilir.  

b) Başvuru yapılan anının yazımında, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu 

ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve 

amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde hazırlanması gerekmektedir. Bu şekilde hazırlanmayan eserler 

değerlendirilmeye alınmayacaktır.  

c) Başvuru sahipleri en fazla bir(1) anı ile yarışmaya katılacaklardır. Birden fazla anı ile katılanların 

başvuruları geçersiz sayılacaktır.  

ç) Yarışmaya başvurusu yapılan anının daha önce herhangi bir yarışmada ödül almamış ve 

yayımlanmamış olması gerekmektedir. 

d) Yarışmaya katılanlar katıldıkları eserin her türlü yayım hakkını Kulu İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğüne ücretsiz olarak devrettiğini kabul ve yayımlanan eser için telif ücreti almayacağını taahhüt 

eder.  

e) Anı içeriklerinde geçecek olan özel ve tüzel kişilere ait isimlerin ifşa edilmesiyle ilgili yasal hak 

ve sorumluluklar katılımcıya aittir.  

f) Yarışmaya başvuru yapanlar anı yazımlarını A-4 kâğıtlara, Times New Roman karakteriyle 12 

punto büyüklüğünde en az bir(1) en fazla on(10) sayfayı geçmeyecek şekilde hazırlayıp son sayfanın altına 

adı-soyadı, rumuz, adres ve telefon bilgilerini yazarak Kulu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne elden teslim 

edecekler veya kulu42_strateji@meb.gov.tr adresine e-posta ile göndereceklerdir.  

g) İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü anı yazımı ilgili her türlü tasarruf hakkına sahiptir.  



ğ) Başvurusunu tamamlayan her katılımcı şartnamedeki tüm hususları kabul etmiş sayılacaktır. 

YARIŞMAYA KATILIM TARİHLERİ  

Yarışmanın takvimi aşağıdaki şekilde planlanmıştır. 

Duyuruların yapılması 01 KASIM 2022 

Öğretmenlerin anı yazımlarını İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü kulu42_strateji@meb.gov.tr e-posta adresine 

göndermesi veya elden teslim etmesi son tarihi 22 KASIM 2022 

Yarışma Sonuçlarının İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Web sitesinde yayımlanması 23 KASIM 2022 

DEĞERLENDİRME  

İlçe millî eğitim müdürlüğümüz şube müdürünün başkanlığında, 5 (beş) kişilik İlçe Eser İnceleme ve 

Değerlendirme Komisyonu tarafından yapılacaktır.  

İnceleme ve değerlendirme komisyonu tarafından yapılacak değerlendirmeler sonucunda; uygun 

bulunan eserler Web sitesinde yayımlanacaktır. Yarışma sonuçlarına yapılacak itirazlar değerlendirmeye 

alınmayacaktır. 

SONUÇLARIN AÇIKLANMASI  

İnceleme ve değerlendirme süreci bitiminden itibaren ilk üç dereceye girenler bilgileri  

www.kulu.meb.gov.tr adresinden yayımlanacaktır.  

ÖDÜLLER  

Değerlendirme sonucunda ilk 3 kişiye derece ödülü dağıtılacaktır.  

Ayrıca yarışmaya katılan tüm katılımcılara da sürpriz ödüller verilecektir.  

Kaymakamlığımız ve Müdürlüğümüzce dereceye girenlerin ödülleri 24 Kasım Öğretmenler Günü İlçe 

Kutlama Programında verilecektir.  

İLETİŞİM BİLGİLERİ  

Kulu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü (Strateji Geliştirme Şubesi)  

Telefon Numarası: 0332 641 23 04 (124-126) 
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